
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 січня 2024 р. Чернігів № 37 

 

Про затвердження Обласної  

програми реалізації Стратегії  

реформування системи шкільного харчування 

на період до 2027 року 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 жовтня 2023 року № 990-р 

«Про схвалення Стратегії реформування системи шкільного харчування на 

період до 2027 року та затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 

2023-2024 роках», з метою забезпечення різноманітного, збалансованого та 

якісного харчування в закладах освіти, які розташовані на території 

Чернігівської області, 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Затвердити Обласну програму реалізації Стратегії реформування системи 

шкільного харчування на період до 2027 року (далі – Програма), що додається. 

2. Районним військовим адміністраціям, Управлінню освіти і науки  

Чернігівської обласної державної адміністрації, Управлінню охорони здоров’я 

Чернігівської обласної державної адміністрації, Управлінню капітального 

будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації забезпечити 

реалізацію заходів, визначених Програмою. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


